
Broit 0@2-36744118
saraievo: 2.11.2018.8od.

Na osnovu alana 6- Pravilnika o postupku direktnog sporazuma KJKP,,POKOP" d o.o. Sarajevo broj 118A/15

od 30.01.2015. Sodine itaake lV Odluke o javnoi nabavci - direktni sporazum broj 0602-3674-U18 od

31.10.2018. godine, Direktor do nosi

ODLUKU
o odabiru ponudata ra koiim se zakliuauie dlreltni sporazum

I

u postupku direktnoS sporazuma _ Nabavka sanitame op.eme, pokrenutim odlukom o javnoj nabavci

btoj 0602-3674-1118 od 31.10.2018. Sodine, odabran je ponudaa ,vokel" d.o.o. Posuaie, Podruinlca

Saraievo, (urta SchoJka 54.

Ponualaa iz taake love Odluke izabran je nakon ispitivanja trii;ta i ponualene ponude, koja nije viaa od

odSovarajute triisne ciiene 2.420,19 KM ber PDV-a.

Direktni spora2um 6e se smatratizakljuaenim nakon zakljuienja utovora o nabavci.

tv

Za realizaciju ove Odluke zaduiuje se Slulba za komerciialne poslove.

ZA SAHRANE I UPRAVUAN,'E GROBL'IM - FUNERAI,S AND CEMETERIES MANAGEMENT

DIREKCUA' i4ia Must e Bai6kie 33, SaEi@; hror +347 $ 535 170, hx +347 $ 535 164

PnooavNlcaPocnEBr€opRErrr PelEliiiM 1,5 :*s; lrto +387 33 551 370

CnOBUt&(iE I'*ijM 61j hfo: +347 3 551 75O CROALJEVI-AXC^/O Vld@bbil d+3a73761955
GnoBUfSfADlON Palio6le lisc bh; ldd +387 33 25a 306 MEMa1lrcA lkkqa 61; ln6: +3a7 3 664 686

cvrEaana BARE .lukiam 61i ldo +347 $ 551 375 n-' TnAixsPORT _ Vlatod btr lnto +397 33 629 025

S€lrt^n{[TFOTE1SO*6@@6! trlarde'pDlo@ttlrEttt- w.o.root

Ova odluka stupa na snagu danom donoaenia.

DOSTAVITI:

2. Slulbiza lomercijalne poslov€;

3. a/a Preduz€Ca.

TI lD BROJ .42m119040OC1; PDV BROJ ' 2m11904mo4: MBS - 65 01{701'13; SUDSI(I REG. BRo, ' 065'0 Rg-oa q)2972

-r.R" Unlcrcdit B.nk . 3383202250686153r ASA B.n*. . 13704060O1494626i RAIFFEI5IN B.nl 1610000005140041: UNION A.nh . 102029000m15965
N!8 Sanka 132731001000&492: SBERMN( . 1401020003012707, INTESA 5,P alnia 154t2120O5907130: PRIVREDNA A.d{a . 10100@071258!69


